PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2017 г.

	№
	40/216-4

	г.Вышний Волочек

Об итогах районного этапа   областного конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
          В соответствии с Постановлением избирательной комиссией Тверской области от 114.08.20163 № 25/351-6   « Об  областном конкурсе «Наш выбор- будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы», на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, заслушав информацию члена конкурсного жюри  Соловьевой Т.М. об итогах  районного этапа   областного конкурса территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1.Утвердить протокол заседания жюри районного этапа областного конкурса «Наш выбор-будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческие работы, связанные с выборами и вопросами избирательного законодательства

2. Вручить диплом и памятный подарок призерам:
в номинации лучший  плакат и рисунок

- Умеровой Сабире Займетовне, обучающейся 4 класса МОБУ «Академическая средняя общеобразовательная школа»,

 - Топленкиной Валерии Алексеевне , обучающейся 10 класса  МОБУ «Холохоленская   средняя общеобразовательная школа»,

- Бауриной Ольге Андреевне, обучающейся 2 класса  МОБУ «Академическая     средняя общеобразовательная школа»,

-  Щеголевой Арине Дмитриевне,, обучающейся 9 класса  МОБУ «Горняцкая средняя общеобразовательная школа»,

- Быковой Елизавете Андреевне, обучающейся 2 класса МОБУ «Зеленогорская  СОШ » ,

- Матросовой Юлиане Сергеевне и Павловой Кристине Игоревне, обучающимся 8 класса МОБУ «Солнечная   СОШ».
В номинации лучшая литературная работа

- Котовой Анастасии Юрьевне, обучающейся 9 класса МОБУ «Академическая СОШ»;

- Трусовой Арине Владиславовне, обучающейся 11 класса МОБУ «Академическая  СОШ»;

- Громовой  Алене Александровне, обучающейся 9 класса МОБУ «Солнечная СОШ»;

- Егорову Максиму Юрьевичу, обучающемуся 11 класса МОБУ «Солнечная СОШ».
В номинации лучшая творческая работа
-
Ильиной  Екатерине Эдуардовне, обучающейся 9 класса МОБУ «Есеновичская СОШ».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина